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S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PAI0106 - Ilmu Pendidikan SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Rizal Fathurrohman, M.Pd. T.A (Smt) : 2023-2 (02) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 231100874 ABDULLAH FAIZ √ √ √ √ √ √ √ 

2. 231100875 AFRIDA AUNIL ILAH √ √ √ √ √ √ √ 

3. 231100876 AHMAD FIKKIY MUBAROK √ √ √ √ √ √ √ 

4. 231100877 AHMAD HILMY MOCHAYAR √ √ √ √ √ √ √ 

5. 231100879 AHMAD ULUL ALBAB √ √ √ √ √ √ √ 

6. 231100880 AHMAD ZAINUR ROHMAN SALIM √ √ √ √ √ √ √ 

7. 231100881 AIDA MULZIMATUL WAFA √ √ √ √ √ √ √ 

8. 231100882 AISYAH LUTHFIANA √ √ √ √ √ √ √ 

9. 231100871 AISYAH SUHRO WARDIYAH √ √ √ √ √ √ √ 

10. 231100883 AL-FATH FAIZAL SYAHBANA √ √ √ √ √ √ √ 

11. 231100884 ANISA √ √ √ √ √ √ √ 

12. 231100885 ARDELIA KHOIRUNNISA ARDININ √ √ √ √ √ √ √ 

13. 231100886 AREP KURNIAWAN √ √ √ √ √ √ √ 

14. 231100887 ARUNI QURROTA AYUN √ √ √ √ √ √ √ 

15. 231100888 ARYA PRAMUDITA √ √ √ √ √ √ √ 

16. 231100890 CARISSA ANYA AGFALISHA HANA √ √ √ √ √ √ √ 

17. 231100891 CHAZA AFIDA AMNA √ √ √ √ √ √ √ 

18. 231100892 DIKI NURFAN √ √ √ √ √ √ √ 

19. 231100893 DWI RIDHA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ 

20. 231100894 ELIYA NABILATUL FAUZIYYAH √ √ √ √ √ √ √ 

21. 231100895 ELYZA RIANA √ √ √ √ √ √ √ 

22. 231100897 FATKHULLOH WIJIYANTO √ √ √ √ √ √ √ 

23. 231100898 FIDELA SAVA ZERLINA √ √ √ √ √ √ √ 

24. 231100899 HAMENGKU WAMAHING √ √ √ √ √ √ √ 

25. 231100872 HIKMATUL MAULA √ √ √ √ √ √ √ 

26. 231100900 HUSNA RIFAATUL MAHMUDAH √ √ √ √ √ √ √ 

27. 231100901 INDRA FEBRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ 

28. 231100941 JULIA NUR LATIFAH √ √ √ √ √ √ √ 

29. 231100902 LATIF FARICHAH CHILMI √ √ √ √ √ √ √ 

30. 231100903 LATIFATHURROHMAH √ √ √ √ √ √ √ 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 231100904 LIA PURWATI √ √ √ √ √ √ √ 

32. 231100905 LINTANG FAJRI √ √ √ √ √ √ √ 

33. 231100906 LUTHFI FALASIFAH √ √ √ √ √ √ √ 

34. 211100721 MIFTAHUL MUHLISIN √ √ √ √ √ √ √ 

35. 211100722 MITA OKTA VIYANI √ √ √ √ √ √ √ 

36. 231100942 NISAUL KHOERIYAH √ √ √ √ √ √ √ 

37. 231100931 RODITU BIKU DROTILLAH √ √ √ √ √ √ √ 

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Rizal Fathurrohman, M.Pd.  
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Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 231100874 ABDULLAH FAIZ        

2. 231100875 AFRIDA AUNIL ILAH        

3. 231100876 AHMAD FIKKIY MUBAROK        

4. 231100877 AHMAD HILMY MOCHAYAR        

5. 231100879 AHMAD ULUL ALBAB        

6. 231100880 AHMAD ZAINUR ROHMAN SALIM        

7. 231100881 AIDA MULZIMATUL WAFA        

8. 231100882 AISYAH LUTHFIANA        

9. 231100871 AISYAH SUHRO WARDIYAH        

10. 231100883 AL-FATH FAIZAL SYAHBANA        

11. 231100884 ANISA        

12. 231100885 ARDELIA KHOIRUNNISA ARDININ        

13. 231100886 AREP KURNIAWAN        

14. 231100887 ARUNI QURROTA AYUN        

15. 231100888 ARYA PRAMUDITA        

16. 231100890 CARISSA ANYA AGFALISHA HANA        

17. 231100891 CHAZA AFIDA AMNA        

18. 231100892 DIKI NURFAN        

19. 231100893 DWI RIDHA RAHMAWATI        

20. 231100894 ELIYA NABILATUL FAUZIYYAH        

21. 231100895 ELYZA RIANA        

22. 231100897 FATKHULLOH WIJIYANTO        

23. 231100898 FIDELA SAVA ZERLINA        

24. 231100899 HAMENGKU WAMAHING        

25. 231100872 HIKMATUL MAULA        

26. 231100900 HUSNA RIFAATUL MAHMUDAH        

27. 231100901 INDRA FEBRIANSYAH        

28. 231100941 JULIA NUR LATIFAH        

29. 231100902 LATIF FARICHAH CHILMI        

30. 231100903 LATIFATHURROHMAH        
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 231100904 LIA PURWATI        

32. 231100905 LINTANG FAJRI        

33. 231100906 LUTHFI FALASIFAH        

34. 211100721 MIFTAHUL MUHLISIN        

35. 211100722 MITA OKTA VIYANI        

36. 231100942 NISAUL KHOERIYAH        

37. 231100931 RODITU BIKU DROTILLAH        

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Rizal FathurrohmanM.Pd. , 


